Дума Качканарского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

15.07.2015 г. № 60

Об отчете  начальника МО МВД России «Качканарский»
Д.И. Сизова

Заслушав отчет  начальника ММО МВД России «Качканарский»
Д.И. Сизова, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа , в целях реализации
положений решения Думы Качканарского городского округа № 12 от
16.02.2012 «Об утверждении Положения  об организации и проведении
отчетов должностных лиц ММО МВД России «Качканарский» на территории
Качканарского городского округа», Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отчет  ВРИО начальника МО МВД России «Качканарский»

Д.И. Сизова принять к сведению.
2. Руководству МО МВД России « Качканарский» обратить внимание

на улучшение деятельности  МО МВД России  «Качканарский», по
следующим направлениям___________________________________________.

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время».

Председатель Думы  городского округа                                   Г.В. Русских